Российская Федерация

Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

	Заместитель Главы Администрации Северодвинска

 по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О завершении осветительного периода 2018-2019 года на территории муниципального образования «Северодвинск»

В связи с увеличением продолжительности светового дня, руководствуясь Указаниями по эксплуатации установок наружного освещения городов, поселков и сельских населенных пунктов, утвержденными приказом Минжилкомхоза РСФСР от 12.05.1988 № 120, пунктом 4.6.1 ГОСТ Р 50597-93 «Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения»:
1.  Завершить  осветительный период 2018-2019 года в муниципальном образовании «Северодвинск» с 10 мая 2019 года.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в бюллетене нормативно–правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации
Северодвинска по  городскому хозяйству                                     О.Н. Лобачев
Тарасов Михаил Юрьевич

58-41-26